
Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
5/2022

PLIEGO DE CONDICIONES

Organismo Contratante: Universidad Nacional de Rio Negro

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 5/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 542/2022

Objeto de la contratación: OBRA: NEXOS DE SERVICIOS  CAMPUS UNIVERSITARIO EN SAN
CARLOS DE BARILOCHE  SEDE ANDINA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE RIO NEGRO

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: CAMPUS UNIVERSITARIO SEDE ANDINA (Maria Eugenia 260 (8400)
SAN CARLOS DE BARILOCHE,  Río Negro)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Por correo electrónico, a
compras@unrn.edu.ar, (1060),
Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, Ciudad Autónoma de
Buenos Aires

Por correo electrónico, a
compras@unrn.edu.ar,, (1060),
Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, Ciudad Autónoma de
Buenos Aires

Dirección: Dirección:

De lunes a viernes, de 9:00 a
16:00 hs. Hasta el día anterior a
la apertura.

Hasta SETENTA Y DOS (72)
horas hábiles antes del acto de
apertura.

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Por correo electrónico, a
compras@unrn.edu.ar, (1060),
Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, Ciudad Autónoma de
Buenos Aires

Remoto, (1060), Ciudad
Autónoma de Buenos Aires,
Ciudad Autónoma de Buenos
Aires

Dirección: Lugar/Dirección:

22/11/2022 22/12/2022 a las 12:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

22/12/2022 a las 11:00 hs.

24/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
5/2022

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Nexos de Servicios  Campus Universitario en San Carlos de
Bariloche  Sede Andina

UNIDAD 1,001

OBSERVACIONES GENERALES

Observaciones:
EL PRESENTE PLIEGO NO ES VÁLIDO. La presente contratación se rige por el Régimen de
Obra Publica de la UNRN. Para obtener la documentación válida y completa:
http://www.unrn.edu.ar/index.php/infraestructura/licitaciones/vigentes

24/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


